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Människan placerar sig ofta själva ofta i händelsernas centrum med näsan högt i vädret. Men om
hon skulle betrakta den magnifika skapelse som omger henne borde hon istället känna ödmjukhet.
Betraktar hon både sin egen kropp och den värld som hon lever i  kommer hon att finna sig själv
bland biljoner celler och stjärnor. I de celler som hennes kropp är byggd av och under den gigan-
tiska stjärnhimmel som hon lever under finns tecken att reflektera över.

Vid tiden för befruktning passerar mellan fem och sex hundra miljoner spermier vaginans öppning,
vart och ett kapabelt till att befrukta ägget och utvecklas till en ny individ. Men Gud väljer enbart
ut  en av dessa miljoner spermier  för  att  befrukta ägget och växa till  en fullständig individ,  ett  liv
som Gud har valt att skapa med förmåga till att resonera och fatta egna beslut.

På detta sätt är vi  alla skapta och därför bör vi  känna oss ödmjuka inför vår Skapares storhet.  Vi
bör komma ihåg hur svaga vi är så att vi kan uppskatta den stora skillnaden mellan den lilla drop-
pen vätska och det levande väsen vi är idag.

Det finns över 100 biljoner celler i människokroppen och inuti varje cell finns organeller, komplexa
processer  och stora informationsbanker.  Varje  cell  innehåller  cirka 31 miljarder  nukleotider  — de
fyra  molekylära  “bokstäver”  i  DNA-molekylen som beskriver  de genetiska egenskaperna hos den
levande organismen och reglerar dess funktion. Det är denna information som en organism ärver
från sin far och mor.

Detta stora antal molekylära “bokstäver” som utgör vårt DNA är dubblerade i var och en av krop-
pens hundra biljoner celler. Vart och ett av dessa bokstäver vittnar om dess Skapares storhet.

När vi blickar mot natthimlen ser vi ut i ett väldigt rum av miljarder galaxer. Varje galax består i sin
tur av ett gytter av miljarder stjärnor som alla befinner sig i olika skeden av deras livscykler. Några
är unga, andra gamla och vissa befinner sig i dödsögonblicket. Alla dessa stjärnor, i en världsrymd
så stor att sinnet inte kan förstå, prisar Gud.

En  galax  kan  bestå  av  hundra  miljoner  till  en  miljard  stjärnor  och  varje  dag  upptäcker  forskare
något nytt i den yttre rymden. De möjligheter som forskare idag förfogar över för att studera Uni-
versum är fortfarande mycket begränsade.

Vår värld är en öppen bok som prisar Gud:

De sju himlarna prisar Honom liksom jorden och allt  det som de rymmer;  ja,  ingenting finns som
inte  sjunger  Hans  lov.  Men  ni  förstår  inte  innebörden  av  deras  lovsång.  Gud  är  mild  och
överseende [med Sina tjänares brister] och Han förlåter ständigt. [1]Surah al-Isra’: 44

Gud säger också:

Ser  du  inte  att  allt  och  alla  i  himlarna  och  på  jorden  faller  ned  i  tillbedjan  inför  Gud:  solen  och
månen och stjärnorna och bergen och träden och djuren och människor i stort antal? Men [genom
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förnekelse  och trots]  har  många andra  dragit  på  sig  ett  oundvikligt  straff.  Och den som Gud har
förnedrat skall ingen hedra. Gud gör som Han vill. [2]Surah al-Hajj: 18

All den skönhet och prakt som vi kan skönja i Universum är dock ändå bara en liten glimt av Ska-
parens uppfinningsrikedom.

När en troende betraktar Guds skapelse skönjs något av Guds storhet och Hans enorma visdom.
Det inger frid i den troendes hjärta och stärker tron.

Gud säger:

I skapelsen av himlarna och jorden och i växlingen mellan natt och dag ligger helt visst budskap till
dem som vill använda sitt förstånd; de som minns Gud när de står, när de sitter och när de lägger
sig till vila, och som, när de begrundar himlarnas och jordens skapelse [ber med dessa ord]: “Herre!
Du har inte skapat [allt] detta i blindo. Stor är Du i Din härlighet! Förskona oss från Eldens straff!
[3]Surah al‘ Imran: 190–191

Fotnoter:[+]
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↑1 Surah al-Isra’: 44

↑2 Surah al-Hajj: 18

↑3 Surah al‘ Imran: 190–191
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